

**MONTÁŽE SVĚTELNÉ ROZVODY**

ČÍSLO	KÓD	VC 21-M	ALBERTINUM, OLŮ, OPRAVA PŘIJÍMACÍ KANCELÁŘE	MJ	MNOŽSTV	J.CENA	CENA CELKEM
1	SIL	1	vyhledání stávající kabeláže, demontáž vč.likvidace	hod	2,00	480,00	960,00
2	SIL	2	spínač zelený řaz.1 IP20 1-rámeček komplet PO	ks	3,00	141,60	424,80
3	SIL	3	přepínač zelený řaz.5 IP20 komplet PO	ks	1,00	151,20	151,20
			<i>podrobná specifikace svítidel je v listu svítidel v tech.zprávě</i>				
4	SIL	4	D-LED panel 52W IP40 vestavný	ks	3,00	234,00	702,00
5	SIL	5	N-nouzové, dočasné svítidlo 1x8W IP42 uzavřené, přisazené, s piktogramem	ks	1,00	337,20	337,20
6	SIL	6	kabel CYKY 3Jx1,5 PU	m	35,00	32,40	1134,00
7	SIL	7	kabel CYKY 3Ox1,5 PU	m	15,00	32,40	486,00
8	SIL	8	kabel CYKY 5Jx1,5 PU	m	10,00	42,00	420,00
9	SIL	9	ukončení kabelů do 5x4	ks	2,00	162,00	324,00
10	SIL	10	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	4,00	50,40	201,60
11	SIL	11	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	3,00	50,40	151,20
12	SIL	12	svorka pružinová 3x2,5mm <sup>2</sup>	ks	10,00	18,00	180,00
13	SIL	13	svorka pružinová 5x2,5mm <sup>2</sup>	ks	15,00	27,60	414,00
14	SIL	14	protipožární ucpávka	ks	1,00	660,00	660,00
15	SIL	15	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	2,00	600,00	1200,00
16	SIL	16	výchozí revizní zpráva	hod	3,00	540,00	1620,00
							<b>9366,00</b>

**STAVEBNÍ PRÁCE SVĚTELNÉ ROZVODY**

ČÍSLO	KÓD	VC C801	ALBERTINUM, OLŮ, OPRAVA PŘIJÍMACÍ KANCELÁŘE	MJ	MNOŽSTV	J.CENA	CENA CELKEM
1	SIL	1	vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi, vč.zednického zdivka	ks	1,00	720,00	720,00
2	SIL	2	vyřezání otvoru pro krabice 68mm	ks	7,00	54,00	378,00
3	SIL	3	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	12,00	134,40	1612,80
4	SIL	4	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	12,00	234,00	2808,00
							<b>5518,80</b>

**MATERIÁLY SVĚTELNÉ ROZVODY**

ČÍSLO	KÓD	ČÍSLO	ALBERTINUM, OLŮ, OPRAVA PŘIJÍMACÍ KANCELÁŘE	MJ	MNOŽSTV	J.CENA	CENA CELKEM
1	SIL	1	spínač zelený řaz.1 IP20 1-rámeček komplet PO	ks	3,00	230,40	691,20
2	SIL	2	přepínač zelený řaz.5 IP20 komplet PO	ks	1,00	278,40	278,40
			<i>podrobná specifikace svítidel je v listu svítidel v tech.zprávě</i>				
3	SIL	3	D-LED panel 52W IP40 vestavný	ks	3,00	2 449,20	7347,60
4	SIL	4	N-nouzové, dočasné svítidlo 1x8W IP42 uzavřené, přisazené, s piktogramem	ks	1,00	636,00	636,00
5	SIL	5	kabel CYKY 3Jx1,5	m	35,00	12,96	453,60
6	SIL	6	kabel CYKY 3Ox1,5	m	15,00	12,96	194,40
7	SIL	7	kabel CYKY 5Jx1,5	m	10,00	21,12	211,20
8	SIL	8	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	4,00	8,16	32,64
9	SIL	9	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	3,00	13,44	40,32
10	SIL	10	svorka pružinová 3x2,5mm <sup>2</sup>	ks	10,00	3,36	33,60
11	SIL	11	svorka pružinová 5x2,5mm <sup>2</sup>	ks	15,00	5,16	77,40
12	SIL	12	protipožární ucpávka	ks	1,00	984,00	984,00
							<b>10980,36</b>

**MONTÁŽE ZÁSUVKOVÉ, SDĚLOVACÍ ROZVODY**

ČÍSLO	KÓD	VC 21-M	ALBERTINUM, OLŮ, OPRAVA PŘIJÍMACÍ KANCELÁŘE	MJ	MNOŽSTV	J.CENA	CENA CELKEM
1	SIL	1	vyhledání stávající kabeláže, demontáž vč.likvidace	hod	2,00	480,00	960,00
2	SIL	2	vyhledání stáv.rozvodu vedeného rekonstruovaným prostorem, zajištění	hod	4,00	480,00	1920,00
3	SIL	3	zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z zelená IP20 1-rámeček komplet PO	ks	2,00	201,60	403,20
4	SIL	4	2xzásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z zelená IP20 2-rámeček komplet PO	ks	5,00	403,20	2016,00
5	SIL	5	1xzásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z zelená+zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z zelená	ks	3,00	211,20	633,60
6	SIL	6	2xzásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z zelená+sdělovací 2xRJ45 IP20 3-rámeček komplet PO	ks	1,00	201,60	201,60
			<i>1xzásuvka poloz. s př.ochr.zelená IP20 3-rámeček komplet PO</i>				
7	SIL	7	vodič CY16žl/zel. PU	m	10,00	43,08	430,80
8	SIL	8	kabel CYKY 3Jx2,5 PU	m	70,00	32,40	2268,00
9	SIL	9	kabel UTP cat.5e VU	m	120,00	28,80	3456,00
10	SIL	10	lišta PVC 40x15mm PU	m	10,00	78,00	780,00
11	SIL	11	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	17,00	50,40	856,80
12	SIL	12	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	6,00	50,40	302,40
13	SIL	13	svorka pružinová 3x2,5mm <sup>2</sup>	ks	30,00	18,00	540,00
14	SIL	14	svorka pružinová 5x2,5mm <sup>2</sup>	ks	60,00	27,60	1656,00
15	SIL	15	protipožární ucpávka	ks	2,00	660,00	1320,00
16	SIL	16	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	4,00	600,00	2400,00
17	SIL	17	výchozí revizní zpráva	hod	8,00	540,00	4320,00
							<b>24464,40</b>

**STAVEBNÍ PRÁCE ZÁSUVKOVÉ, SDĚLOVACÍ ROZVODY**

ČÍSLO	KÓD	VC C801	ALBERTINUM, OLŮ, OPRAVA PŘIJÍMACÍ KANCELÁŘE	MJ	MNOŽSTV	J.CENA	CENA CELKEM
1	SIL	1	vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi, vč.zednického zdivka	ks	2,00	720,00	1440,00
2	SIL	2	vyřezání otvoru pro krabice 68mm	ks	23,00	54,00	1242,00
3	SIL	3	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	20,00	134,40	2688,00
4	SIL	4	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	20,00	234,00	4680,00
							<b>10050,00</b>

**MATERIÁLY ZÁSUVKOVÉ, SDĚLOVACÍ ROZVODY**

ČÍSLO	KÓD	ČÍSLO	ALBERTINUM, OLŮ, OPRAVA PŘIJÍMACÍ KANCELÁŘE	MJ	MNOŽSTV	J.CENA	CENA CELKEM
1	SIL	1	zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z zelená IP20 1-rámeček komplet PO	ks	2,00	201,60	403,20

2	SIL	2	2zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z zelená IP20 2-rámeček komplet	ks	5,00	463,20	2316,00
3	SIL	3	1zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z zelená+zásuvka poloz. 10/16A/250V zelená+zásuvka sdělovací 2xRJ45 IP20 3-rámeček komplet PO	ks	3,00	231,60	694,80
4	SIL	4	2zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z zelená+ 1zásuvka poloz. s př.ochr.zelená IP20 3-rámeček komplet PO	ks	1,00	1 110,00	1110,00
5	SIL	5	vodič CY16žl/zel.	m	10,00	39,04	390,40
6	SIL	6	kabel CYKY 3Jx2,5	m	70,00	21,00	1470,00
7	SIL	7	kabel UTP cat.5e	m	120,00	9,52	1142,40
8	SIL	8	lišta PVC 40x15mm	m	10,00	49,44	494,40
9	SIL	9	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	17,00	8,16	138,72
10	SIL	10	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	6,00	13,44	80,64
11	SIL	11	svorka pružinová 3x2,5mm2	ks	30,00	3,36	100,80
12	SIL	12	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	60,00	5,16	309,60
13	SIL	13	protipožární ucpávka	ks	2,00	984,00	1968,00
							<b>10618,96</b>

#### MONTÁŽE ROZVADĚČ R6-HD

ČÍSLO	KÓD	ČÍSLO	ALBERTINUM, OLÚ, OPRAVA PŘIJÍMACÍ KANCELÁŘE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM
1	SIL	1	vyhledání obvodů v rozvaděči, zjištění současného stavu	hod	2,00	480,00	960,00
2	SIL	2	propojení vodiči CY, osazení DIN, vyřezání masky, úprava masky	hod	4,00	480,00	1920,00
3	SIL	3	propojovací systém 63A/3L 10kA	ks	0,25	264,00	66,00
4	SIL	4	jistič 20B/3 10kA	ks	1,00	312,00	312,00
5	SIL	5	chráničojistič B10/1/30mA typ A	ks	2,00	186,00	372,00
6	SIL	6	chráničojistič B16/1/30mA typ A	ks	2,00	186,00	372,00
7	SIL	7	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	1,00	600,00	600,00
8	SIL	8	výchozí revizní zpráva	hod	3,00	540,00	1620,00
							<b>6222,00</b>

#### MATERIÁLY ROZVADĚČ R6-HD

ČÍSLO	KÓD	ČÍSLO	ALBERTINUM, OLÚ, OPRAVA PŘIJÍMACÍ KANCELÁŘE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM
1	SIL	1	propojovací systém 63A/3L 10kA	ks	0,25	357,60	89,40
2	SIL	2	jistič 20B/3 10kA	ks	1,00	66,00	66,00
3	SIL	3	chráničojistič B10/1/30mA typ A	ks	2,00	2 155,20	4310,40
4	SIL	4	chráničojistič B16/1/30mA typ A	ks	2,00	2 106,00	4212,00
							<b>8677,80</b>

#### ELEKTROINSTALACE CELKEM

#####